112 x 87 mm.
Personalização 4x0
com a arte enviada
pelo CFQ. Prova
física inclusa, com
entrega na sede do
CFQ em Brasília,
DF. Disponibilidade
para entrega do lote
em todo o território
brasileiro.

475693 UNIDADE(S) 500 R$ 7,98 R$
3.990,00

Total Grupo 4

R$
304.213,00
(trezentos
e quatro

mil
duzentos e

treze
reais)

2.2. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados na ata de registro de preços.

3. ORGÃO GERENCIADOR
3.1. O órgão gerenciador será o Conselho Federal de Química.

3.2. Além do gerenciador, não há órgãos e entidades públicas participantes do registro de preços.